(一社)兵庫県理学療法士会

資料調査部 議事録

記録日： 令和４年 6月 22 日(火)

開催日時 令和４年 6月 22日(火)   １９時３０分～２１時１５分

開催場所 ZOOM 会議

出席者
金岡部長、徳久副部長、原田、片山、柿原、山下、加藤、林、北井（敬称略）

欠席者 なし

記録者

報告事項 ① 部員の補充について

→引き続き募集。

② 男女共同参画推進事業について

⇒担当理事よりアンケート原案の提出があった。

アンケート原案は当初の予定通り、アンケート設問と選択肢は担当理事の方

で作成して下さっている。資料調査部では今回の部会でどのように進めてい

くかを検討して、実際の動きは別日などで臨時会議を入れていく。

議題 1

男女共同参画推

進事業について

・上記の②を参考にアンケートフォーム作成していく。

・他事業も併行していくことになるので、負担が増えすぎないように配慮しながら

進めていく。

議題 2

データベース事

業について

・現在の予算の進捗状況と今後の事業予定の予算を見直し、外注で封入～発送まで

依頼していく。

・現状は 800 施設で見積もりをしているが、実際は何施設になるか？

→今回の依頼で会員のいない施設も含めると 1400 施設ほど。

・再度見積もりを行い、作業班は引き続きリスト作成を進めていく。

議題 3

診療報酬改定に関

する事業について

・アンケート締め切り次第、資料作成を行っていく。

次回部会
日時・場所

日時；令和 4年７月
場所；ZOOM会議

今後の予定 男女共同参画推進事業、データベース事業

診療報酬改定に関する事業を進めていく